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Modtagne og afsluttede almindelige straffesager
Sagstype

Embedetype
Nævningesag

Modtaget Afsluttet
Domsmandssag

Modtaget Afsluttet
Tilståelsessag

Modtaget Afsluttet
Bødesag

Modtaget Afsluttet
Sag uden domsmænd
Modtaget Afsluttet

Total
Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

215
5
2
2

17
6
2

10
7
7
7
5

18
0
11
9

16
18
1
3

211
5
1
6
11
13
2
6
3
5
4
5

20
1
6
7

15
17
2

12

16.881
401
803
479
916
728
546
705
470
895
651
917
872
409
591
698
287
495
410
423

16.413
452
753
532
891
641
568
699
365
958
612
868
930
438
557
613
267
492
343
378

5.218
154
265
279
393
200
155
171
176
291
211
292
186
106
144
178
105
169
162
170

5.027
145
242
230
341
186
168
170
122
336
185
263
254
109
138
169
78
159
142
166

103.416
3.227
5.663
3.325
5.497
2.969
2.961
2.275
2.985
5.947
3.218
3.740
6.137
1.476
3.449
5.120
1.694
4.669
3.103
2.793

100.743
2.965
5.596
3.206
5.240
2.882
2.959
2.286
2.937
5.963
3.118
3.528
6.233
1.451
3.277
4.974
1.528
4.651
2.941
2.803

13.620
490
773
535
543
555
402
825
338
564
504
936
849
361
305
510
401
838
240
284

12.387
519
717
547
417
546
447
762
307
579
559
876

1.003
338
284
535
178
593
187
220

139.350
4.277
7.506
4.620
7.366
4.458
4.066
3.986
3.976
7.704
4.591
5.890
8.062
2.352
4.500
6.515
2.503
6.189
3.916
3.673

134.781
4.086
7.309
4.521
6.900
4.268
4.144
3.923
3.734
7.841
4.478
5.540
8.440
2.337
4.262
6.298
2.066
5.912
3.615
3.579

1
28
29
10
1

5
18
16
30
1

342
1.327
897

2.533
86

311
1.325
787

2.546
87

135
315
256
647
58

148
333
220
657
66

2.462
8.933
6.806

14.544
423

2.457
8.696
6.520

14.109
423

144
1.039
503

1.600
81

155
770
464

1.304
80

3.084
11.642
8.491
19.334
649

3.076
11.142
8.007

18.646
657

Note: Bødesager er en undersagstype til sager uden domsmænd og afgøres som oftest uden retsmøde, jf. retsplejelovens § 896 a. Kategorien vises særskilt, da langt de fleste sager uden domsmænd udgøres af denne undersagstype

Årsstatistik: Januar - December 2021


